
1/ 3 

DETERMINAZIONE N° 41 DEL 12/01/2018 

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
OGGETTO: COMMISSIONE ESAMINATRICE NELLA PROCEDURA CONCORSUALE PER 

TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 

TECNICO DI CATEGORIA C – LIVELLO RETRIBUTIVO C1 – INTERAMENTE RISERVATA AI 

SOGGETTI APPARTENENTI ALLE CATEGORIE DI CUI ALL’ART. 18, COMMA 2, DELLA L. N. 

68 DEL 12/03/1999, SOSTITUZIONE DELL' ING. GIULIO BARCA. 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la L.R. n. 12 del 8 agosto 2006 istitutiva di AREA; 

 VISTA la L.R. n. 22 del 23 settembre 2016 recante “Norme generali in materia di edilizia sociale e 

riforma dell'Azienda regionale per l'edilizia abitativa”; 

VISTO lo Statuto vigente, approvato con decreto del Presidente della Regione n. 46 del 14 aprile 

2017; 

VISTO il Regolamento di organizzazione vigente;  

VISTO il Regolamento di contabilità vigente;  

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 70/35 del 29 dicembre 2016 con la quale viene 

conferito alla Dott.ssa Maria Giovanna Porcu l’incarico di Amministratore Unico di AREA ai sensi 

dell’art. 9 della L.R. n. 22 del 2016;  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 1 del 9 gennaio 2017 di nomina della Dott.ssa 

Maria Giovanna Porcu quale Amministratore Unico di AREA;  

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale n. 11/21 del 28 febbraio 2017, con la quale, 

considerata la proposta dell’Amministratore Unico dell’Azienda, è stato disposto il conferimento 

delle funzioni di Direttore Generale all’Ing. Marco Crucitti; 

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 24 del 3 marzo 2017 di conferimento 

all’Ing. Marco Crucitti delle funzioni di Direttore Generale dell’AREA fino al termine dei novanta 



DETERMINAZIONE N° 41 DEL 12/01/2018 

 

2/ 3 

giorni successivi alla scadenza dell’Amministratore Unico attualmente in carica e, comunque, alla 

data di collocamento in quiescenza dell’Ing. Crucitti se precedente; 

VISTA la Determinazione n. DG/1073 del 12 ottobre 2016 con la quale sono assegnate alla Dott.ssa 

Flavia Adelia Murru, Direttore del Servizio Programmazione e Bilancio, le attività e competenze del 

Settore Gestione Risorse;  

VISTA la Determinazione n. 3775 del 25 ottobre 2017 di nomina della commissione esaminatrice 

nella procedura concorsuale per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 istruttore tecnico di 

categoria C, livello retributivo C1, riservato agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 18, co. 2, 

L. n.  68/1999; 

VISTA la nomina dell’Ing. Giulio Barca quale componente della commissione di cui sopra; 

VISTA la richiesta avanzata dall’Ing. Carlo Capuzzi, Direttore del Servizio Gestione Immobili di 

Cagliari, tendente ad ottenere l’individuazione di altro membro della commissione in luogo 

dell’Ing. Barca stante l’elevato carico di lavoro che grava sul Settore manutenzioni cui il 

dipendente è assegnato; 

CONDIVISE le ragioni esposte dall’Ing. Capuzzi; 

RITENUTO di dover provvedere nominando un nuovo componente che sia competente nelle 

materie di concorso;  

DETERMINA 

- di sostituire l’Ing. Giulio Barca con l’Ing. Vanna Madama;  

- di dare atto che la commissione esaminatrice nella procedura concorsuale per l’assunzione a 

tempo indeterminato di n. 1 istruttore tecnico di categoria C, livello retributivo C1, riservato 

agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 18, co. 2, L. n.  68/1999 sarà così costituita: 

Ing. Carlo Capuzzi, Presidente 

Ing. Vanna Madama, componente 

Ing. Andrea Branca, componente; 

- di trasmettere la presente Determinazione ai membri della commissione. 

 

 

 
 
Il Dirigente proponente 



DETERMINAZIONE N° 41 DEL 12/01/2018 

 

3/ 3 

Flavia Adelia Murru 

 
Lì, 12/01/2018 

Il Direttore Generale 

LAROCCA CONTE GIOVANNI / Poste Italiane S.p.A. 

 


